
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Seminar HI [HI020] 
Kelompok: HZ
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

25/09 02/10 09/10 16/10 21/10 23/10 20/11 04/12 11/12 13/12 17/12 17/12 18/12 18/12 18/12 08/01

1 1942500370 Cahya Ethos Fahreza A H H H H H H H H H H H I H H H 94
2 1942500578 Hilmi Jibril Ad Daulah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
3 2042500351 Asyifa Meidiana Utami H H H H H A H H H H H H I H H H 94
4 2042500690 Figo Farhan Febriano A H H H H A H H H H H H H H H H 88
5 2142500012 Muhammad Wais Al Khornie H H H H H H H H H H H H H H H H 100
6 2142500038 Marcella Herdiani H H H H H H H H H H H H H H H H 100
7 2142500079 Shiery Shavilla Lubis H H H H H H H H H H H H H H H H 100
8 2142500087 Habel Davidson Ginting H H H H H A H H H H H H I H H H 94
9 2142500145 Andrew Arief Wibowo H H H H H H H H H H H H H H H H 100
10 2142500152 Cindy Amanda Novita H H H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2142500178 Muhammad Rafly Rajab A H H H H H H H H H H H I H H A 88
12 2142500236 Shafa Triana H H H H H H H H H H H H H H H H 100
13 2142500244 Dhaifina Salsabila Ramadhani H H H H H H H H H H H H H H H H 100
14 2142500269 RANGGA ANDIKA PRATAMA GIARTO H H H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2142500277 Chaula Sahara Adellia H H H H H H H H H H H H H H H H 100
16 2142500350 Marvelyn Octavia H H H H H H H H H H H H H H H H 100
17 2142500392 Rysti Annisa Indah Permata H H H H H H H H H H H H H H H H 100
18 2142500426 Mitchel Riyanto Wijaya H H H H H H H H H H H H H H H H 100
19 2142500459 Putri Ramadhani H H H H H H H H H H H H H H H H 100
20 2142500517 Imelda H H H H H H H H H H H H H H H H 100
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21 2142500525 Ika Djunia Khafifah A H H H H H H H H H H H H H H H 94
22 2142500558 Rafi Althaf Naufal H H H H H H H H H H H H I H H H 100
23 2342500416 Iga Tri Utomo A H H H H H H H H H H H H H H H 94

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Seminar HI [HI020] 
Kelompok: HZ
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 25-09-2024 VMT, Pengantar, Kontrak Kuliah

2 02-10-2024 Outline Latar Belakang

3 09-10-2024 Pembangunan Permasalahan

4 16-10-2024 Pembangunan Permasalahan

5 21-10-2024 Pembangunan Permasalahan

6 23-10-2024 Menyusun Kerangka Pemikiran

7 20-11-2024 Tutorial Lab HI

8 04-12-2024 Review dan Kerangka Pemikiran

9 11-12-2024 Review Kerangka Pemikiran

10 13-12-2024 Review Kerangka Pemikiran

11 17-12-2024 Telaah Konseptual Kerangka Pemikiran

12 17-12-2024 Presentasi Proposal dan Masukan untuk Perbaikan

13 18-12-2024 Presentasi Proposal dan Masukan untuk Perbaikan

14 18-12-2024 Presentasi Proposal dan Masukan

15 18-12-2024 Presentasi Proposal dan Masukan untuk Perbaikan

16 08-01-2025 UAS: Pengumpulan Proposal TA Revisi Paska Seminar
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Nilai 

Matakuliah: Seminar HI [HI020] 
Kelompok: HZ
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1942500370 Cahya Ethos Fahreza 94 60 75 60 65 => B-
2 1942500578 Hilmi Jibril Ad Daulah 100 60 76 60 65 => B-
3 2042500351 Asyifa Meidiana Utami 94 77 75 60 70 => B
4 2042500690 Figo Farhan Febriano 88 60 80 78 73 => B
5 2142500012 Muhammad Wais Al Khornie 100 89 78 86 85 => A
6 2142500038 Marcella Herdiani 100 60 60 73 65 => B-
7 2142500079 Shiery Shavilla Lubis 100 85 80 75 80 => A-
8 2142500087 Habel Davidson Ginting 94 60 84 80 75 => B+
9 2142500145 Andrew Arief Wibowo 100 90 85 85 87 => A

10 2142500152 Cindy Amanda Novita 100 85 70 70 75 => B+
11 2142500178 Muhammad Rafly Rajab 88 999 999 999 0 => -
12 2142500236 Shafa Triana 100 85 80 70 78 => B+
13 2142500244 Dhaifina Salsabila Ramadhani 100 90 87 87 88 => A
14 2142500269 RANGGA ANDIKA PRATAMA GIARTO 100 90 86 86 87 => A
15 2142500277 Chaula Sahara Adellia 100 90 87 89 89 => A
16 2142500350 Marvelyn Octavia 100 90 89 86 88 => A
17 2142500392 Rysti Annisa Indah Permata 100 90 70 73 77 => B+
18 2142500426 Mitchel Riyanto Wijaya 100 90 75 73 79 => B+
19 2142500459 Putri Ramadhani 100 90 77 60 74 => B
20 2142500517 Imelda 100 90 78 75 80 => A-
21 2142500525 Ika Djunia Khafifah 94 60 74 68 67 => B-
22 2142500558 Rafi Althaf Naufal 100 62 77 70 70 => B
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23 2342500416 Iga Tri Utomo 94 63 76 70 70 => B
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